[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Таштыпского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 20 сентября 2016 года                              с. Таштып                                      № 32

О присвоении названия улице

Руководствуясь  п.21, ч.1, ст.14  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. № 131- ФЗ; п.20 ст.9,  ст. 27 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет № RU 195063092006001 от 21 февраля  2006 года, в связи с выделением земельных участков  в жилом районе малоэтажной застройки под индивидуальное строительство на левобережье, за объездной дорогой в районе горы Курбизек, Совет  депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпский сельсовет,   РЕШИЛ:

1. Присвоить новой улице  название – Строительная.
2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка (А.И. Салайдинова).

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Таштыпского сельсовета                                         А.А. Дьяченко